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Tero Pitkämäki sai If Urheilijapalkinnon 
 
 Keihäänheittäjä Tero Pitkämäki on valittu vuoden 2010 If Urheilijapalkinnon saajaksi. 

Pitkämäki heitti Kalevan Kisoissa 8.8. komean 85,19 metrin keihäskaaren, joka oli 
kansainvälisestikin hieno voittotulos. Palkinto luovutetaan Pitkämäelle 23.–24.10. pi-
dettävällä Suomen Urheiluliiton Gaalaristeilyllä. 

 
 If jakoi nyt toisen kerran Kalevan Kisoissa oman palkintonsa, If Urheilijapalkinnon, joka tu-

kee perinteikästä Kalevan maljaa. Kiertopalkinto annetaan vuosittain Kalevan kisoissa par-
haiten menestyneelle urheilijalle. If haluaa korostaa täysipainoisen yksilösuorituksen merki-
tystä sekä huippu-urheilun tärkeää asemaa yleisurheilussa. Viime vuonna palkinnon sai pi-
tuushyppääjä Tommi Evilä. 

 
Suomalaiset yleisurheiluseurat ovat kamppailleet jo yli sata vuotta henkivakuutusyhtiö Ka-
levan mukaan nimetyissä Kalevan kisoissa. Perinteen mukaan Kalevan kisoissa ja myös 
muissa SM-tason kilpailuissa parhaiten menestynyt seura saa haltuunsa vuodeksi arvok-
kaan Kalevan maljan.  

 
 If Urheilijapalkinnon on veistänyt Väinö Lätti, jonka teoksia leimaa vastakohtaisuus ja materiaalien 

vuoropuhelu. Urheilijapalkintoa voi luonnehtia ajattoman kauniiksi. Veistoksen sysimusta kivinen ja-
lusta toimii vastakohtana teräksen kauniille heijastavalle pinnalle. Jalusta henkii vakautta kun taas 
teräksiset muodot johtavat ajatusta keveästi kohti korkeuksia. If Urheilijapalkintoon kuuluu myös 
1 700 euron stipendi. 

 
Lisätietoja antaa: 
 
 Projektipäällikkö Tina Sademies, p. 050 374 7667, tina.sademies@if.fi
 Tiedottaja Anna-Maija Nordling, p. 050 424 0067, anna-maija.nordling@if.fi
 www.if.fi
 
If on johtava vahinkovakuuttaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. 6 800 työntekijää tarjoaa korkealaatuisia vakuutustuot-
teita ja -palveluita 3,6 miljoonalle henkilö- ja yritysasiakkaalle. Vahinkovakuutusten asiantuntijana If on mukana 
myös ennaltaehkäisemässä vahinkoja ja onnettomuuksia. Tavoitteena on parantaa asiakkaitten ja samalla koko 
yhteiskunnan turvallisuutta. If kuuluu Sampo-konserniin. 
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